
Diario europeo (1976-1986). A
cura di Edmondo Paolini
Read More
SKU: 15495
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Spinelli, Altieroeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1992

Product Description
In 8, pp. 1428. Legatura tutta pelle con titoli impressi in bianco. Sovraccoperta illustrata rilegato
Ottimo (Fine) (15495)

Catologo Libreria Viborada
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Vita parlamentare del duca di
San Donato patriota e difensore
di Napoli
Read More
SKU: 15473
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Magni Cesareeditore: CEDAMluogo-
edizione: Padovaanno-edizione: 1968

Product Description
XI, 243 pagine con 4 tav. : ill. ; 24 cm. brossura con sopracop. strappetti al bordo superiore
della sopracop. restaurati. Dedica autografa della Ducessa Angela Minaci Sambiase all'antiporta
brossura Molto buono (Very Good) (15473)

Catologo Libreria Viborada
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Le forze occulte che manovrano
il mondo
Read More
SKU: 13669
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Vermijoneditore: Tip. S.A.T.E.Sluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1970

Product Description
193 pagine; 20 cm, brossura brossura Molto buono (Very Good) (13669)

Reinterpreting the End of the
Cold War: Issues,
Interpretations, Periodizations
Read More
SKU: 13089
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Pons, Silvioeditore: Frank Cassluogo-
edizione: Londonanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 284 pagine, legatura editoriale in tela nera con titolo in argento al piatto e al dorso rilegato

Catologo Libreria Viborada
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Ottimo (Fine) (13089)

Le societa segrete,
l'emigrazione politica e i primi
moti per l'indipendenza
Read More
SKU: 11534
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Sòriga, Renatoeditore: Societa tipografica
modeneseluogo-edizione: Modenaanno-edizione:
1942

Product Description
IX, 310 pagine, 25 cm, brossura come da foto con segni del tempo, all'interno molto buono
brossura Buono (Good) (11534)

Catologo Libreria Viborada
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La UIL di Italo Viglianesi.
Ricordi, commenti, inediti. A
cura di Angelo Coco
Read More
SKU: 11290
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Benvenuto Giorgioeditore: Fondazione Bruno
Buozziluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2006

Product Description
420 p. : illustrazioni e tavole nel testo ; 31 cm. Legatura tutta tela e sovraccoperta rilegato
Ottimo (Fine) (11290)

Quadro storico-politico degli atti
del governo de' domini al di quà
e al di là del faro, ovvero
Legislazione positiva del Regno
delle Due Sicilie : opera ..
Read More
SKU: 9670
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
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autore: Dias Francesco, Due Sicilie Regnoeditore:
Tipografia Matteo Varaluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1840

Product Description
22 cm, LVII, 388, con allegato "della legislazione del Regno delle Due Sicilie" pagina 292-328,
legatura coeva in mezza pelle con titolo e decorazioni in oro al dorso, rare fioriture, bruniture su
alcune pagine rilegato in pelle Buono (Good) (9670)

Le sue Lettere ed articoli e il suo
processo per l'affare Dreyfus.
Volume 1 e 2
Read More
SKU: 7822
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Emilio Zolaeditore: Fratelli Trevesluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1898

Product Description
in 8 piccolo, mezza pelle con titoli e fregi in oro al dorso, pp. XVI-727 con una tavola in antiporta
(ritratto di Zola) nove ritratti in tavole fuori testo e, due facsimili ripiegati fuori testo. Lievi
abrasioni ai due dorsi. Bruniture al margine superiore delle carte. rilegato in pelle Buono (Good)
(7822)
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La difficile riappacificazione.
Italia, Austria e Alto Adige nel
XX secolo
Read More
SKU: 7603
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Andrea Di Michele, Andreas Gottsmann,
Luciano Monzali e Karlo Ruzicic-Kessler a cura di
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2021

Product Description
pp. 596, 15x21 cm, brossura. Collana: I libri di Viella, 416 brossura Perfetto (Mint) (7603)
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Momus o del Principe. Testo
critico, introduzione e note a
cura di Giuseppe Martini
Read More
SKU: 5281
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Alberti Leon Battistaeditore: Zanichelli
luogo-edizione: Bolognaanno-edizione: 1942

Product Description
XXIV, 297 p. ; 24. Rilegatura coeva mezza tela, angoli, titolo e fregi in oro sul dorao. Conserva le
copertine originali. Testo latino e italiano. Scrittori politici italiani ; 13 rilegato Molto buono (Very
Good) (5281)
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Uno bianca terrore di Stato? i
protagonisti, le azioni, le
conseguenze, i retroscena, le
indagini
Read More
SKU: 4444
Price: 50,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Graziani Paoloeditore: Il paralleloluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1995

Product Description
184 p. : ill. ; 21 cm Segue: Documenti. brossura Perfetto (Mint) (4444)
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La politique au naturel :
comportement des hommes
politiques et représentations
publiques en France et en Italie
du XIX au XXI siécle
Read More
SKU: 4569
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Politica
autore: Almeida Fabrice d'editore: École Française
de Romeluogo-edizione: Romaanno-edizione: 2007

Product Description
IX, 525 p., [4] c. di tav. : ill. ; 24 cm. brossura Perfetto (Mint) (4569)
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